RESULTATS

EDICIO: 44& CROS DE SANTA COLOMA DE FARNERS

02/2017- Dia: 29/10/2017

Hora: 1135

Categoria JUNIOR FEMENI

Lloc Dorsal Temps Nom
1 1078 14'14 BERTA CABANAS TIRAPU
2 810 14'58 CARLA RAFOLS MONTIEL
3 855 15'03 MARINA SURIA ASENSIO
4 799 15'08 ANNA MESTRES CASADESUS
5 7 1512 IA VIDAL SOLER
6 1200 15'20 MERITXELL RAIMUNDO BARBERO
7 856 15'26 PAULA BLASCO MATEU
8 853 15'38 IMAN BELOUA
9 927 15'42 JANA AGUILAR BRUCH
10 956 15'54 IRENE FERNANDEZ LACALLE
11 958 15'59 ITZIAR MENGUAL ESCALONA
12 960 16'11 JULIA VIZCAINO ESTRADA
13 854 16'13 NAIMA AIT ALIBOU OUAHDA
14 1092 16'21 SONIA SANS BADIA
15 1195 16'29 JORDINA MORILLO BOU
16 1196 16'31 PAOLA CARMONA MARTINEZ
17 900 16'44 CARLA VENTURA PEREZ
18 672 16'45 AIDA MARISCH DELGADO
19 957 16'57 ANNA OLIVERA SORIANO
20 798 17'05 CHAIMA BOUNOUAR RAOUGUI

Any

1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000

1999

Entitat

FUTBOL CLUB BARCELONA

AA CATALUNYA

CA IGUALADA

ISS HOSPITALET

CA LLORET-LA SELVA

JA SABADELL

CA IGUALADA

CA IGUALADA

CAVIC

CA CANALETES - ST MARTI

CA CANALETES - ST MARTI

CA CANALETES - ST MARTI

CA IGUALADA

JA D'ARBECA

JA SABADELL

JA SABADELL

CA MOLLET

COLLA EXC CASSANENCA

CA CANALETES - ST MARTI

ISS HOSPITALET
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21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Categoria PROMESA FEMENI

Lloc

10

11

12

13

801

1235

959

677

930

1227

961

1080

1353

1035

537

Dorsal

1077

1107

1165

822

821

1224

265

954

796

1499

1050

795

1191

17'13
17'23
1727
17'38
17'46
18'00
18'02
1822
1824
18'25

18'52

Temps

14'51
15'19
15'41
15'47
15'51
15'58
16'08
16'24
16'42
17'15
17'37
17'39

18'28

CARLA PEREZ DE LA VILLA

AIDA JIMENEZ BERTRAN

MIREIA URRUTIA HERRERA

CLARA VALLeS DE LANUZA

IRENE PERALES MARTINEZ

ESTEFANIA CHAMORRO PADILLA

MARIA TOLEDO VERACRUZ

MIREIA BOIX ROCA

CARLOTA LACORT ALBARRILLA

LAURA GIL RIVAS

LAURA GARCIA GISBERT

Nom

MARINA BAGUR OLIVES

CLAUDIA MARTINEZ HERNANDEZ

ARIADNA FONTCUBERTA REDON

ANNA COSTA REINA

IRENE BETRIU ROSSELLG

BLANCA GONZALEZ MELARDE

ALBA BATLLE SALVANS

SANDRA GALCER&N MENDIZABAL

CRISTINA GARCIA HOMBRAVELLA

LAURA RUBIO GRACIA

MIREIA RAFOLS MONTIEL

SILVIA FERNANDEZ GONZALEZ

ANA DOMINGUEZ VILCHEZ

2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000

2000

Any

1996
1997
1998
1997
1996
1996
1996
1998
1998
1996
1997
1998

1998

ISS HOSPITALET

UA TERRASSA

CA CANALETES - ST MARTI

CA TORELLO

CA CANOVELLES

COLLA EXC CASSANENCA

CA CANALETES - ST MARTI

FUTBOL CLUB BARCELONA

CA OLESA

JA MONTCADA

CAVIC

Entitat

FUTBOL CLUB BARCELONA

RIPOLLET UNION ATLETICA

UCA

CA LAIETANIA

CA LAIETANIA

UGE BADALONA

GEIEG

CA CANALETES - ST MARTI

ISS HOSPITALET

UNIO ATLETICA BARBERA

MUNTANYENC SANT CUGA

ISS HOSPITALET

JA SABADELL
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14

765

23'33

Categoria SENIOR FEMENI

Lloc

10

11

12

13

Dorsal

809

1330

950

1331

1283

1329

394

951

1497

1391

763

1004

347

Temps

14'01
15'05
15'29
15'44
15'55
16'12
1721
1724
17'25
1823
18'37
18'38

23'34

Categoria VETERA A FEM

Lloc

Dorsal

547

1328

1314

1147

564

678

1149

1186

Temps

1524
16'01
16'04
16'06
16'14
16'49
17'16

17'26

CLARA VERGES BALLESTEROS

Nom

ZOYA NAUMOV CORBERA

NURIA CASCANTE TORRELLA

KAP SHIRLEY

ANNA GARCIA CANAS

MARTA CASTILLEJO GONZALEZ

AINA PICAS ZORRILLA

IVANA FRAIXINO HOSPITAL

ALBA BORONAT MESTRE

JUDIT ZARAGOZA RODRIGUEZ

ARANTXA RIUS FABREGAT

SUSANA PALLEJA LLAMAS

JUDIT MARCH BURGOS

MIREIA SOLER CARAVACA

Nom

KRISTIN KREINTZEN

ESTER REGUANT GARCIA

NURIA RIBALTA FERRER

EVA PALMA FERNANDEZ

BETANIA DUARTE CANDAU

EVA SANS CRUCES

ESTER BENAVENTE CHIMENO

SARA BELTRAN BASCON

1998

Any

1995
1987
1991
1987
1995
1985
1991
1991
1985
1990
1987
1995

1991

Any

1975
1979
1975
1975
1979
1976
1978

1978

CA LLORET-LA SELVA

Entitat

AA CATALUNYA

JAB BERGA

CA CANALETES - ST MARTI

JAB BERGA

CA GAVA

JAB BERGA

CLUB NATACIO BANYOLES

CA CANALETES - ST MARTI

GA LLUISOS MATARO

CA TERRES DE L'EBRE

CA LLORET-LA SELVA

CA NOU BARRIS

CN OLOT

Entitat

CA NOU BARRIS

JAB BERGA

AA XAFATOLLS

UNIO ATLETICA BARBERA

GA LLUISOS MATARO

LLEIDA UA

UNIO ATLETICA BARBERA

JA SABADELL
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9 568 17'34
10 563 18'08
11 42 18'39
12 566 18'42
13 597 18'56
14 548 2041

Categoria VETERA B FEM

Lloc Dorsal Temps
1 567 16'34
2 575 17'14
3 571 17'44
4 446 17'48
5 688 18'14
6 1140 19'02
7 1287 2001
8 572 20'09

EVA RIERA RUEDA

LAIA SALVADOR LLADO

OLGA ZAYTSEVA

MERITXELL SALVADOR LLADO

JORDINA PERACAULA JUANDO

M.ANGELS BENAVENTE JIMENEZ

Nom

MARIA HELENA GAETA MONLEON

ANA ESTHER FIDALGO ALVAREZ

BEATRIZ DOMINGUEZ RUIZ

OLGA PLANAS FERRER

CECILIA BRAOS MERINO

M2FELISA RUIZ MARTINEZ

SOLEDAD PONCE SOTO

INMACULADA GOMEZ ESCOBEDO

1973
1972
1974
1973
1982

1973

Any

1971
1969
1965
1971
1971
1964
1968

1970

GA LLUISOS MATARO

GA LLUISOS MATARO

CA LLORET-LA SELVA

GA LLUISOS MATARO

COLLA EXC CASSANENCA

CA NOU BARRIS

Entitat

GA LLUISOS MATARO

GA LLUISOS MATARO

GA LLUISOS MATARO

INDEPENDENTS

CA OLESA

UNIO ATLETICA BARBERA

CERDANYOLA CH

GA LLUISOS MATARO
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